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DIFFERENZIALE SEMANTICO

MARCA X VS BEACH VOLLEY 
(Valori medi)
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DIFFERENZIALE SEMANTICO

MARCA X VS BEACH VOLLEY 
(Valori medi)
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DIFFERENZIALE SEMANTICO

MARCA X VS BEACH VOLLEY 
(Valori medi)

Interesse

Divertente

Rilassante

Coinvolge

Allegria

Eccitazione

Stupefacente

Nostalgia

Preoccupazione

Affascina

Serenità

Noia

Serio

Stimolante

Allontana

Tristezza

Apatia

Banale

Desiderio

Tranquillità

Suscita Invidia

Rabbia

MARCA X

BEACH VOLLEY 

88,25

38,56

92,57

79,66

78,55

76,04

86,22

90,60

92,57

84,51

96,05

-5,0 -4,0 -3,0 -2,0 -1,0 0,0 1,0 2,0 3,0 4,0 5,0



MARCA X 
VS CLUSTER 3: “NATURA… STIMOLANTE”

= (Nuoto, Running:lunga distanza, Sci, 
Beach Volley)

Indice di efficacia: 84,34
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MARCA X 
VS CLUSTER 2: “QUANDO IL GIOCO SI FA DURO”

= (Automobilismo Rally, Motociclismo Super 
Bike, Automobilismo Formula 1, Rugby)

Indice di efficacia: 64,68
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FATTORE 2 (Soft vs Hard) VS
FATTORE 4 (Esclusività)
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Esclusività

= C. 2 “Quando il gioco si fa duro …”

= C. 3 “Natura … stimolante”

= MARCA X



PERSONALITY WHEELPERSONALITY WHEEL



MARCA Y VS BEACH VOLLEY

BEACH VOLLEYMARCA Y

Indice di AFFINITA'  

TOT 82,46
Sincerity 82,94

Competence 92,59

Excitement 77,79

Rugedness 66,28

Sofistication 92,68



COMPETENCE:
MARCA Y vs GLI SPORT

COMPETENCE                          
(intelligenza, competenza, credibilità, riuscita)



RUGGEDNESS:
MARCA Y vs GLI SPORT

RUGGEDNESS                           
(difficoltà, rudezza, libertà, mascolinità)
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